
Obdrželi jsme od uchazeče elektronickou žádost o dodatečné informace v tomto znění : 

 

Dobrý den, 

ještě bychom potřebovali upřesnit, jaký asfaltový šindel bude aplikován. Ve výkazu výměr je 

uveden - šindel živičný obdélník oxidovaný asfalt s minerálními plnidly a pod  ním je dále 

uvedena položka – pás izolační z modifikovaného asfaltu. Neměl by tedy být i šindel 

z modifikovaného asfaltu, který  má daleko lepší parametry. Prosíme o bližší specifikaci 

šindele. 

Děkuji za pochopení. 

 

 

Odpověď zadavatele : 

 

V rozpočtovém programu je položka živičný šindel obdélník, která se po exportování do 

výkazu výměr změnila dle vyhlášky o zadávání veřejných zakázek tak, že je uveden jen 

popis, který zůstal ve výkazu výměr a nevšimli jsme si této nesrovnalosti. Proto 

souhlasíme s návrhem tazatele a je nutné upřesnit tuto položku a to tak, že šindel bude z 

modifikovaného asfaltu, který bude v místě lepení minimálně 3 mm silný. Šindele budou 

celoplošně lepeny. Šindel bude mít záruku 30 let.  

 


